MyHMuMnasbHoe 6H0KeTHOE AOLLIKO/IbHOE 06pa3oBaTe/ibHOe YUpeXaeHne
peTckuia cag Ne 15
MYHULMNa/IbHOro 0bpasoBaHnA ropos HoBopoccuiick
yn. Kapna Mapkca,22,
Ten: (8617)61 - 26 - 49, an.agpec: <Op5noyoro883k@Tall.ru
MHH 2315078406/231501001

[pnkas

ot 03.09.2018 . Ne 78

«O nepeBoAe 13 OAHO BO3PACTHOM rpynmbl B APYryto »

Ha ocHoBaHun YcTaBa MBAOY, B COOTBETCTBUM C BO3PACcTOM, MEPEBECTU [ETel B C/iefytoLine BO3pacTHble
rpynnbi:

1.3 BTOpO MnagLiein rpynnbl 3 B CPegHIO0 rpynny 3:.

Mpynna Ne3

Ne ol/(e) Jata poxxaeHus

AbaykapmoB ApTeM 04.09.2014
2. AsepbsaHoBa Kupa 09.09.2014
3. Auiekceesa AHrenmHa 18.05.2014
4. bnoweHko MunaHa 01.11.2014
5 BanbLos Makcum 27.08.2014
6. lepacuveHko OuaHa 06.07.2014
7. [osraHiok JaHun 20.03.2014
8  3eneHckuin Kupunn 04.04.2014
9. 3uHosbesa Cotms 30.09.2014
10. WrHatoBa Anuca 13.09.2014
11 Viemavnos Tumyp 02.11.2014
12 Kanay Hacts 15.05.2014
13.  KapawmaH Jln3a 30.01.2014
14 JlucuH CeméH 04.12.2014
15 TletpeHko Muxaun 29.07.2014
16.  PomeHckmiA IMnatoH 16.06.2014
17.  Psbyxa ApTém 01.07.2014
18 CopokwuHa MpuHa 26.05.2014
19, TareBocbaHU ApTem 03.08.2014
20. TepeweHKo JSiogmuna 03.12.2014
21.  ®unvesa Spuka 01.04.2014
22. XacaHoB Makcum 20.10.2014
23.  Xwmenbkos CrenaH 07.02.2014
24.  AHvHa BukTopus 01.01.2014

2.3 cpefgHeli rpynnbl 2 B CTapLliyw rpynny 2:.

Mpynna Ne2
ol/(e)

[ata poxxaeHus



BSepRphRRRRBO®NOHLDE

BRR

A6aykapumMoB [aHusp
AnvieBa CabpuHa
benosa [aHvana
"aBprHa Bapsapa
"nspkeBa EBreHna
'ynaHaH ABeTuc
JOmuTtprieB Aptemuii
Epwiosa Kunpa
Vcmannos Sieas
Kannbepos HApocnas
KunmeHuk BorfaH
KpasLoB BaH
KpyyaH EkatepuHa
MaprapsaH Mapk
Muxanesa Mapus
HaymoB Anekcei
[MepLuakos Kupunn
CmupHoBa EkateprHa
Cokonosa KceHus
Cyp>kmkoB Apocnas
UnpkmH AnekcaHap
Uypnnosa Cepacmma
LatmH ApTém

2. 3 cpefHel rpynnbl 4 B CTapLuyto rpynny 4.

NEREERERBREBO®P N~ Nr =

bopuckmHa Malua
Bapukosa Jlepa
Bapnamos Tumyp
BepembeBa Cogbs
ainpamaka Actpug
YKykoB EBreHuii
3eiHanos Kaman
Knpuukosa Codus
KoHppaTeHKo KaTs
Kopones Aptem
Kpusuy AmMuTpuin
KoHblweBa KapuHa
KyTtoBoi Mapk
lNncapeHko Buka
lNnoxyTa BepoHuka
Mocnex Tumodpei
CaBvHoB Bnagmmup
CseumnHckas Maits

CeMunHnxmHa Enunsaseta

CyneiimaHoBa CoHa

ol

Mpynna Ne4

14.08.2013
01.04.2014
08.08.2013
19.07.2013
28.11.2012
27.06.2013
08.07.2013
13.11.2012
06.05.2013
14.09.2013
28.12.2013
06.11.2013
04.05.2013
18.11.2013
02.08.2013
27.09.2013
14.02.2013
06.04.2013
14.06.2013
05.07.2013
17.09.2013
04.07.2013
04.10.2013

[arta poxaeHus

28.03.2013
02.04.2013
16.11.2013
29.04.2013
19.10.2013
01.10.2013
10.10.2013
10.10.2013
29.10.2013
06.09.2013
03.07.2013
15.11.2013
16.12.2013
05.03.2013
25.02.2013
16.12.2013
03.07.2013
08.05.2013
22.03.2013
13.08.2013



21. YekanoBa KceHuns

7.3 cTapwen rpynnbl 5 B NOArOTOBUTENbHYIO rpynny 5:.

Mpynna Ne5

olle)
AHVILLEHKO BrKTOpKA
BntomeHpensa Bnagummp
benbiwesa BukTopus
ByaHvK Erop
Banssckuin [leHnc
Bapnavosa TvHaTuH
VikpunHa Codhbs
Kab6aHeLl /1BaH
KoaneHko Huvkonaii
Koponb Bnagummp
Kopones Aptemuii
KyxTuk Tumocheld
MaprapaH MarganeHa
MosuaH Cepreit
PeytoBa Mupociasa
Canosa AHactacus
CupopeHko Aptem
TapLumnos Anekceit
Tpodmmosa KpuctuHa
Tyso0B Muxaun
dotmraam Codms
UepHbIw AHApei
AnTapos Tumodei

BERBEBESBRRRBRRBOX NPV SN eE

N
w

05.08.2013

Jara poxxaeHus

17.12.2012
05.09.2012
06.01.2013
08.11.2012
10.11.2011
20.11.2012
28.12.2011
06.06.2012
03.02.2012
07.07.2012
04.07.2012
12.11.2012
31.07.2012
08.08.2013
04.07.2012
10.04.2012
23.05.2012
17.10.2012
07.12.2012
29.09.2012
12.05.2012
19.10.2012
29.12.2011



